

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO 1, VASCO-DA-GAMA, GOA
WALK-IN-INTERVIEW FOR CONTRACTUAL APPOINTMENT

Applications are invited in the prescribed form, for the following Posts, purely on Contractual basis for the academic year 2026-27. For the application form format, details of the posts, and complete information regarding essential qualifications, please visit the school website: <https://no1vascodagama.kvs.ac.in/>

Name of the Post	Date & Time of interview	Place of Interview (VENUE)
PGTs (PHYSICS, ENGLISH, COMMERCE, HINDI, , COMPUTER SCIENCE, CHEMISTRY, BIOLOGY, ECONOMICS, MATHS, PHYSICAL EDUCATION) TGTs (ENGLISH, SANSKRIT, HINDI, MATHS, SOCIAL SCIENCE, SCIENCE, ART EDUCATION, WORK EXPERIENCE) PRTs, BALVATIKA TEACHER, OTHERS - COMPUTER INSTRUCTOR, AI/VOCATIONAL INSTRUCTOR, SPECIAL EDUCATOR, SPORTS COACH, YOGA INSTRUCTOR, MUSIC, STAFF NURSE, COUNSELLOR & DANCE TEACHER	19.02.2026 (Reporting Time for the candidate – 08:00 AM)	PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, VARUNAPURI, VASCO-DA-GAMA, GOA

- For eligibility, visit KVS website. (<https://kvsangathan.nic.in/administration/recruitment-rules>)
- Bring one set of the filled form along with photocopies of all relevant documents and the original documents.
- No TA/DA will be paid for attending the interview.
- Contact numbers: 9783958422, 9466205253, 7737707251

PRINCIPAL

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 वास्को द गामा गोवा

प्रत्यक्ष साक्षात्कार/ वाक-इन इंटरव्यू

शैक्षणिक वर्ष 2026-27 के लिए निम्नलिखित पदों पर पूर्णतः संविदा आधार पर नियुक्ति हेतु निर्धारित फॉर्म में आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन पत्र के प्रारूप, पदों के विवरण एवं अनिवार्य योग्यता की विस्तृत जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट <https://no1vascodagama.kvs.ac.in/> का अवलोकन करें।

क्र.सं.	पद एवं विषय	दिनांक ,दिन,समय एवं साक्षात्कार स्थल
1	स्नातकोत्तर शिक्षक - अंग्रेज़ी, भौतिकी, वाणिज्य, हिंदी, कंप्यूटर विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान, अर्थशास्त्र, गणित, शारीरिक शिक्षा	दिनांक: 19.02.2026 दिन: उम्मीदवार के लिए रिपोर्टिंग समय - सुबह 08:00 बजे (गुरुवार)
2	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक - अंग्रेज़ी, संस्कृत, हिंदी, गणित, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान, कला शिक्षा, कार्य अनुभव (WE)	समय: साक्षात्कार स्थल: पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 वास्को द
3	प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक	गामा, गोवा- 403802
4	अन्य - कंप्यूटर प्रशिक्षक, कृत्रिम बुद्धिमत्ता/व्यावसायिक प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, संगीत, स्टाफ नर्स, परामर्शदाता और नृत्य शिक्षक	

- पात्रता के लिए KVS वेबसाइट देखें। (<https://kvsangathan.nic.in/administration/recruitment-rules>)
- भरा हुआ फॉर्म का एक सेट सभी संबंधित दस्तावेजों की फ़ोटोकॉपी और मूल दस्तावेजों के साथ लाएं।
- इंटरव्यू में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।
- संपर्क नंबर: 9783958422, 9466205253, 7737707251

प्राचार्य